
 
 

75.0200.78.2016 

 

Zarządzenie nr 77 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 września 2016 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. e-nauczania na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. Jacka Urbańca na Pełnomocnika Rektora UJ ds. e-nauczania 

na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. e-nauczania należy w szczególności:  

1) wdrażanie ogólnych rozwiązań e-nauczania na UJ; 

2) opiniowanie wniosków projektowych UJ w części dotyczącej e-nauczania;  

3) wspieranie na poszczególnych wydziałach inicjatyw dotyczących e-nauczania; 

4) przygotowanie i wdrażanie na UJ standardów dotyczących oceny e-materiałów i e-kursów, 

przeliczników godzinowych zajęć dydaktycznych w trybie zdalnego nauczania; 

5) pozyskiwanie środków finansowych na potrzeby e-nauczania ze źródeł zewnętrznych; 

6) współpraca z innymi uczelniami w kraju i zagranicą w zakresie e-nauczania; 

7) współpraca z komercyjnymi firmami i innymi ośrodkami nieakademickimi w zakresie  

e-nauczania; 

8) promocja e-nauczania.  

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 100 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 października 2012 

roku w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. e- nauczania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2016 roku. 

 
Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


